Cable management | Kabelova Spona | Kliknout a Go | 2 kust | Pocet slotu: 5 Sloty | Maximalni
tloust'ka kabelu: 7.1 mm | Polypropylene | Bila

Specifikace produktu CMGC21052WT:

Barva

Clip styl

Délka

Material

Maximalni tloustka kabelu
Pocet produkt(l v baleni
Pocet slot(l

Typ vedeni kabel(

Bila

Kliknout a Go
60 mm
Polypropylene
7.1 mm

2 kust

5 Sloty

Kabelova Spona

511412810 335138||

Informace o balent:

Znacka

Objednaci cislo

EAN single Product

EAN Inner Carton

EAN Quter Carton

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1
1

0

60

30 mm
90 mm
290 mm

Nedis
CMGC21052WT
5412810335138
5412810343485
5412810341160

Box

D x S x V (mm)

Hmotnost

1700mm 80mm 38¢g
105 mm 325 mm 427¢g
245 mm 345mm 2940¢g
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